**S.c.62. §.9.** Christi & ecclesiæ, eotunc penitus perdentur.

V § Porro in septimo ecclesiæ statu implebitur sententia apostoli dicētis: Relinquetur sabbatis mus p[ro]p[ter]e alio dei, & oportet dari fidelibus pacem & regnum

Hebr. 4.

**S.co. §.3.** pacis, sublatis vniuersis aduersarijs Christi. Consummati[us] em̄ diebus luctus ele-  
ctorum suorum, adducet tempus pacis & innocentiae ac scientiae, quoniam fide-  
les vincet infideles. Perhibetur nāq[ue] septimus angelus, id est ultimi prædicatoris post interitum Antichristi secure cōtionantes, effudisse phialam suam in aerē

Apoca. 16

**S.ca.62. §.9.** id est, in dæmones inibi habitantes, & facta sunt fulgura scripturarum & voces

Alia exposi-

**S.c.46. §.1.** sermocinantium & tonitrua comminationum, quibus reuocabuntur peccatores

tio.

**S.c.62. §.9.** & terræmotus factus est magnus qualis nunquam fuit, quia homines à terrenis

mouebuntur ad cœlestia seu ad poenitentiam. Et fracta est ciuitas magna, id est,

cōgregatio iniquorum, & ciuitates gentium ceciderūt, & incipiet regnū dei.

VI § Ulterius in septimo seculo doctore nō erit opus, quoniam quilibet scripturas tūc facile intelliget, præcepta q[ui] dei sponte obseruabit. De hoc Esaias: Erit in nouissimis diebus præparatus mons domus domini, & fluent ad eū omnes gentes & dicent, venite, ascendamus ad montem domini, & docebit nos vias suas & ambulabimus in semitis eius, quia de Sion exhibit lex & verbū domini de Hierusalem. Similiter apostolus inquit: Nolite ante tēp[er]us iudicare quousq[ue] ventat dominus, qui illuminabit abscondita tenebras, & manifestabit cōfilia cordium, & tunc laus erit vnicuique a domino.

Esaiæ. 2.

Cap. 4.

Apoca. 18

**S.ca.5. in fi.** Cæterum in Apocalypsi scribitur: Post bellum agni contra Anti-

christum, descendit angelus de celo habens potestatem magnam, & terra illu-

minata est a gloria eius. Eo tunc enim secundum Vbertinum elucidabitur intelli-

gentia Apocalypsis, & aliarum prophetiarum, quo ad secundum Christi aduen-

tum. In quo non solum persequentes ecclesiæ supp[er]imentur, sed etiam iusti illu-

minabuntur. Ait enim Esaias: Ecce deus noster ultionem adducet retributionis,

deus ipse veniet & saluabit eos, tūc aperientur oculi cæ corum & aures surdorum

patebūt. Et infra: Ego ante te ibo & gloriosos terræ humiliabo, & dabo tibi the-

sauros absconditos & archana secretorum, ut scias quia ego dominus. In nouissi-

mo dierum intelligetis ea.

Esaiæ. 35

Esaiæ. 48

Hiere. 30

**S.ca.63. §.6.** VIII § Præterea sol sapientiae Christianæ tūc erit in septuplū lucens. i. elu-